
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

УПРАВЛЕНИЕ ПО АРХИТЕКТУРНО-ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОМУ ПРОЕКТИРОВАНИЮ
ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

ПРИКАЗ

№ 

В соответствии с решением Челябинской  городской Думы от  9 декабря 2020 года
№ 15/6 «Об утверждении Порядка благоустройства территорий общего пользования города
Челябинска для размещения объектов благоустройства (площадок автостоянок)», 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить  прилагаемый  типовой  эскизный  проект объекта  благоустройства
(площадки автостоянки).

2. Отделу информатизации и информационного взаимодействия (Новиков К. О.):
1) разместить  настоящий  приказ  на  официальном  сайте  Управления

по архитектурно-градостроительному проектированию города Челябинска в сети Интернет;
2) обеспечить  размещение  настоящего  приказа  на  официальном  сайте

Администрации города Челябинска в сети Интернет.
3.  Отделу организационной и кадровой работы (Костенко  В.  В.)  направить  копию

настоящего приказа  заместителю Главы города по  правовым и имущественным вопросам
Н.С.  Рыльской,  в  Комитет  по управлению имуществом  и земельным отношениям города
Челябинска.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления,
главный архитектор           П. Д. Крутолапов

А. П. Некрасова
727 71 77

Об утверждении типового проекта
объекта благоустройства
(площадки автостоянки)


	 УПРАВЛЕНИЕ ПО АРХИТЕКТУРНО-ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОМУ ПРОЕКТИРОВАНИЮ ГОРОДА ЧЕЛЯБИНСКА

